РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2015 № 25
с.Малое Ибряйкино

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

          В соответствии со ст.37,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, на основании заключения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно  разрешенный     вид использования земельного участка Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования (ведение личного подсобного хозяйства -для строительства жилого дома) земельного участка площадью 5000 кв.м., расположенного по улице Школьная д.39 села Малое Ибряйкино Похвистневского района Самарской области, находящегося в зоне   Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и    разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино.

           3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                В.Б.Семенов